
1 

 

Usnesení č. 24 / 2015 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 22. 6. 2015 

Přítomni dle prezenční listiny: Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba, Ivo Kurhajec 

Omluveni: Ing. Jiří Bendl, Jiří Medek 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Zápis do MŠ 

3. Výpůjčka majetku ZŠ a MŠ  

4. VZ - oprava 13 ks vrat 

5. Odměna řediteli školy 

6. Organizace školy v době prázdnin 

7. VZ -  odstranění nádrží z objektů bývalých ČSPHM č. p. 945 a 962 

8. VZ - projektová dokumentace „Snížení energetické náročnosti budovy Městského 

úřadu v Klecanech“ 

9. Účetní závěrka – ZŠ a MŠ, ZUŠ 

10. Jmenování náhradníků hodnotící komise - VZ „Zkvalitnění nakládání s bioodpadem 

ve městě Klecany“. 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Vzala na vědomí informaci ředitele ZŠ a MŠ Klecany o výsledku zápisu do MŠ. 

Schválila podání žádosti o navýšení kapacity MŠ o šest míst. 

Hlasování: 3 – 0 – 0  

3. Schválila výpůjčku  majetku ZŠ a MŠ Klecany (dle přílohy č. 1) a podpis dodatku  

č. 2 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené mezi městem Klecany a ZŠ a MŠ Klecany 

dne 18. 10. 2011. 

Hlasování: 3 – 0 – 0  

4. Vzala na vědomí na základě protokolu o otevírání obálek ze dne 17.6.2015 a 

protokolu o hodnocení nabídek ze dne 17.6.2015 k  VZ „Oprava 13 ks vrat v č.p. 

944 Dolní kasárna“ nabídky uchazečů: 

1) Alfeza s. r. o., IČ: 283 80 185, místem podnikání Dolní Kasárna 957 A, 250 

67 Klecany, která splňuje formální požadavky stanovené zadávací 

dokumentací s nabídnutou cenou 77 940,- Kč bez DPH (bez opravy 

hromosvodu) 

2) RaZIK, spol. s. r. o., IČ: 271 81 961, místem podnikání K Sídlišti 379, 255 67 

Klecany, která nesplňuje formální požadavky stanovené zadávací 

dokumentací s nabídnutou cenou 79 045,- Kč (bez opravy hromosvodu) 

Rozhodla v souladu se zadávacími podmínkami snížit rozsah veřejné zakázky o 

opravu hromosvodu. 

Stanovila pořadí uchazečů dle předložených nabídek 

1. Alfeza s. r. o., IČ: 283 80 185, místem podnikání Dolní Kasárna 957 A, 250 

67 Klecany, která splňuje formální požadavky stanovené zadávací 

dokumentací s nabídnutou cenou 77 940,- Kč bez DPH (bez opravy 

hromosvodu) 



2 

 

2. RaZIK, spol. s. r. o., IČ: 271 81 961, místem podnikání K Sídlišti 379, 255 67 

Klecany, která nesplňuje formální požadavky stanovené zadávací 

dokumentací s nabídnutou cenou 79 045,- Kč (bez opravy hromosvodu) 

Vyhodnotila jako nejlepší nabídku firmy Alfeza s. r. o., IČ: 283 80 185, místem 

podnikání Dolní Kasárna 957 A, 250 67 Klecany s nabídnutou cenou 77 940,- Kč 

bez DPH (bez opravy hromosvodu). 

Ukládá  

a) starostovi objednat opravu vrat č.p. 944 Dolní kasárna bez opravy hromosvodu u 

firmy Alfeza s. r. o., IČ: 283 80 185, místem podnikání Dolní Kasárna 957 A, 250 67 

Klecany za cenu maximálně 77 940,- Kč bez DPH. Termín: 30. 6. 2015 

b) technikovi správy majetku zaslat usnesení RM uchazečům, kteří podali nabídky. 

Termín: 30.6.2015 

Hlasování: 3 – 0 – 0  

5. Č.j. 2716/2015 schválila vyplacení odměny řediteli ZŠ a MŠ Klecany ze mzdových 

prostředků v rozpočtu školy. 

Hlasování: 3 – 0 – 0  

6. Č.j. 2717/2015 vzala na vědomí informaci o organizaci školy během letních 

prázdnin. 

7. Vzala na vědomí na základě protokolu o otevírání obálek ze dne 1.6.2015 a 

protokolu o hodnocení nabídek ze dne 1.6.2015 k VZ „Odstranění nádrží z objektů 

bývalých ČSPHM č.p. 945 a 962“ nabídky uchazečů: 

1) Revize N+V, s. r. o., IČ: 260 02 761, místem podnikání Revize N+V, s.r.o., 

která nesplňuje formální požadavky stanovené zadávací dokumentací 

s nabídnutou cenou 399 000,- Kč bez DPH 

2) Aston služby v ekologii, s.r.o., IČ: 26072602, místem podnikání Těšnov 

1163/5, 110 00 Praha 1, která splňuje formální požadavky stanovené 

zadávací dokumentací s nabídnutou cenou 410 004,10 Kč bez DPH 

3) Kaiser servis, spol. s r. o., IČ: 262 74 906, místem podnikání Trnkova 111, 

632 00 Brno, která splňuje formální požadavky stanovené zadávací 

dokumentací s nabídnutou cenou 763 800,- Kč bez DPH 

4) Aquatest a. s., IČ: 447 94 843, místem podnikání Geologická 4, 152 00 

Praha 5, která splňuje formální požadavky stanovené zadávací dokumentací 

s nabídnutou cenou 267 155,38 Kč bez DPH 

5) Jokosped Kožera, IČ: 113 42 102, místem podnikání U kněžské louky 30, 

130 00 Praha 3, která nesplňuje formální požadavky stanovené zadávací 

dokumentací s nabídnutou cenou 414 000 Kč bez DPH 

Stanovila pořadí uchazečů dle předložených nabídek 

1. Aquatest a. s., IČ: 447 94 843, místem podnikání Geologická 4, 152 00 

Praha 5, s nabídnutou cenou 267 155,38 Kč bez DPH 

2. Aston služby v ekologii, s.r.o., IČ: 26072602, místem podnikání Těšnov 

1163/5, 110 00 Praha 1, s nabídnutou cenou 410 004,10 Kč bez DPH 

3. Kaiser servis, spol. s r.o., IČ: 262 74 906, místem podnikání Trnkova 111, 

632 00 Brno, s nabídnutou cenou 763 800,- Kč bez DPH 



3 

 

Vyhodnotila jako nejlepší nabídku firmy Aquatest a.s., IČ: 447 94 843, místem 

podnikání Geologická 4, 152 00 Praha 5, s nabídnutou cenou 267 155,38 Kč bez 

DPH. 

Schválila znění smlouvy o dílo „Odstranění nádrží z objektů bývalých ČSPHM č. p. 

945 a 962“. 

Ukládá starostovi uzavřít smlouvu o dílo Odstranění nádrží z objektů bývalých 

ČSPHM č.p. 945 a 962 s firmou firmy Aquatest a. s., IČ: 447 94 843 za cenu 

267155,38 Kč bez DPH. 

8. Vzala na vědomí na základě protokolu o otevírání obálek ze dne 22.6.2015 a 

protokolu o hodnocení nabídek ze dne 22.6.2015 k VZ Projektová dokumentace 

„Snížení energetické náročnosti budovy Městského úřadu v Klecanech“ nabídky 

uchazečů: 

1. Ing. David Vytvar, IČ: 688 68 791, místem podnikání Kabečova 2/943, 190 00 

Praha 9, která splňuje formální požadavky stanovené zadávací dokumentací 

s nabídnutou cenou 130 000,- Kč bez DPH 

2. Projecticon s. r. o, IČ: 288 09 459, místem podnikání Antonína Kopeckého 

151, 549 22 Nový Hrádek, která splňuje formální požadavky stanovené 

zadávací dokumentací s nabídnutou cenou 107 000,- Kč bez DPH 

3. JD - Stavební Inženýrství, s. r. o., IČ: 241 89 383, místem podnikání Nová 

209/13, 27601 Mělník, která splňuje formální požadavky stanovené zadávací 

dokumentací s nabídnutou cenou 135 000,- Kč bez DPH 

Stanovila pořadí uchazečů dle předložených nabídek 

1. Projecticon s. r. o., IČ: 288 09 459, místem podnikání Antonína Kopeckého 

151, 549 22 Nový Hrádek s nabídnutou cenou 107 000,- Kč bez DPH 

2. Ing. David Vytvar, IČ: 688 68 791, místem podnikání Kabečova 2/943, 190 

00 Praha 9 s nabídnutou cenou 130 000,- Kč bez DPH 

3. JD-Stavební Inženýrství, s. r. o., IČ: 241 89 383, místem podnikání Nová 

209/13, 27601 Mělník s nabídnutou cenou 135 000,- Kč bez DPH 

Vyhodnotila jako nejlepší nabídku firmy Projecticon s. r. o., IČ: 288 09 459, místem 

podnikání Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek s nabídnutou cenou 

107 000,- Kč bez DPH. 

Ukládá starostovi uzavřít smlouvu o dílo Projektová dokumentace „Snížení 

energetické náročnosti budovy Městského úřadu v klecanech“ s firmou Projecticon 

s. r. o., IČ: 288 09 459, místem podnikání Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový 

Hrádek s nabídnutou cenou 107 000,- Kč bez DPH. 

Hlasování: 3 – 0 – 0  

9. Schválila účetní závěrku příspěvkových organizací ZŠ a MŠ Klecany a ZUŠ 

Klecany. 

Hlasování: 3 – 0 – 0  

10. Jmenovala náhradníky komise pro otevírání obálek s nabídkami VZ „Zkvalitnění 

nakládání s bioodpadem ve městě Klecany“  a jejich hodnocení: Jana Langová, 

Zuzana Kudláčková, Bc. Barbora Ouředníková, Otto Herdics, Ing. Jiří Bendl. 

Hlasování: 3 – 0 – 0  

 

Bc. Daniel Dvořák                                                                                    Ivo Kurhajec 
      místostarosta                        starosta 



4 

 

 
 

Příloha č. 1 k usnesení č. 24 / 2015 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 22. 6. 2015 

  

 

Dodatkem č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 18. října 2011 je výpůjčiteli vypůjčený majetek 

v ceně: 

 

Název 
Inventární 

číslo 

Účetní cena 

v době 

pořízení 

Technické 

zhodnocení 

Oprávky 

k 31. 3. 2015 

Zůstatková cena  

k 31. 3. 2015 

Budova T - tělocvična 133 (část) 2 924 129,70  1 279 350,32 1 644 779,38 

Nástavba pavilonu A, 

B, C v ZŠ  

20019 (1/3) 3 067 666,53  585 107,83 2 482 558,70 

Dětské hřiště – 

sportovní povrch 

3902 379 765,00  22 952,00 356 813,00 

Hřiště MŠ s herními 

prvky – stavba 

20044 115 894,00  3 887,00 112 007,00 

Herní prvky – hřiště 

MŠ s herními prvky 

20045 571 255,00  119 816,00 451 439,00 

Hřiště u družiny 

s herními prvky  

20054 102 685,00  2 466,00 100 219,00 

Hřiště dětské v atriu – 

stavba 

20081 40 459,38  332,00 40 127,38 

Herní prvky – hřiště 

v atriu 

20083 109 594,07  3 732,00 105 862,07 

Hřiště dětské mezi 

rybou a lodí – stavba 

20080 40 459,38  332,00 40 127,38 

Herní prvky – hřiště 

mezi rybou a lodí 

20082 202 041,70  6 879,00 195 162,70 

CELKEM  7 553 949,76  2 024 854,15 5 529 095,61 

 


